
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Порядку 
організації бухгалтерського обліку 
в Державному комітеті телебачення і 
радіомовлення України

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», Типового положення про бухгалтерську службу бюджетної 
установи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 січня 
2011 року № 59, Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в 
державному секторі, з метою організації ведення бухгалтерського обліку
НАКАЗУЮ:

1.    Затвердити Порядок організації бухгалтерського обліку в  
Державному комітеті телебачення і радіомовлення України (далі - Порядок), що 
додається.

2. Сектору  бухгалтерського обліку  (СУСКО О.)  забезпечити  
організацію бухгалтерського обліку відповідно до вимог Порядку.

3. Керівникам структурних підрозділів Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України забезпечити дотримання вимог Порядку в 
межах їх компетенції.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від  
30.07.2020 № 52 «Про затвердження Порядку організації бухгалтерського 
обліку».

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
Держкомтелерадіо РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова                                                                                       Олег НАЛИВАЙКО


